
 

 

 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. KOVO 24 D. 

SPRENDIMO NR. T-67(E) „DĖL INTEGRALIOS PAGALBOS (DIENOS SOCIALINĖS 

GLOBOS IR SLAUGOS) ASMENS NAMUOSE PASLAUGŲ TEIKIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. kovo 28 d.   Nr. T-73 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

Integralios pagalbos plėtros veiksmų planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2015 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. A1-435 „Dėl Integralios pagalbos plėtros veiksmų 

plano patvirtinimo“, atsižvelgdama į Akmenės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto 

vidaus audito skyriaus 2018 m. gruodžio 28 d. ataskaitoje nurodytas rekomendacijas,  Akmenės 

rajono socialinių paslaugų namų 2019 m. kovo 14 d. raštą Nr. S-129 „Dėl pasiūlymo pateikimo“, 

Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Integralios pagalbos (dienos socialinės globos ir slaugos) paslaugų teikimo 

asmens namuose tvarkos aprašo, patvirtinto Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 24 

d. sprendimu Nr. T-67(E) „Dėl Integralios pagalbos (dienos socialinės globos ir slaugos) asmens 

namuose paslaugų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 51 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„51. Mokėjimo dydis už dienos socialinės globos paslaugas asmens namuose, teikiant 

integralią pagalbą, yra nustatomas šia tvarka: 

51.1. teikiant dienos socialinę globą asmens namuose asmenims su sunkia negalia ir senyvo 

amžiaus asmenims su sunkia negalia, gyvenantiems vieniems ar šeimoje, kurios pajamos vienam 

šeimos nariui neviršija valstybės remiamų pajamų trigubo dydžio, atsižvelgiant į paslaugų teikimo 

trukmę valandomis per mėnesį, už vieną kalendorinį mėnesį teikiamą dienos socialinę globą asmuo 

moka nuo 4 iki 10 procentų asmens pajamų dydžio mokestį. 

Paslaugų teikimo trukmė val./mėn. Mokėjimo dydis (procentais nuo asmens pajamų) 

Iki 10 val. 4 % 

Iki 25 val. 7 % 

Iki 50 val. 10 % 

 

51.2. teikiant dienos socialinę globą asmens namuose asmenims su sunkia negalia ir senyvo 

amžiaus asmenims su sunkia negalia, gyvenantiems šeimoje, kurios pajamos vienam šeimos nariui 

viršija valstybės remiamų pajamų trigubą dydį, atsižvelgiant į paslaugų teikimo trukmę valandomis 

per mėnesį, už vieną kalendorinį mėnesį teikiamą dienos socialinę globą asmuo moka nuo 10 iki 20 

procentų asmens pajamų dydžio mokestį. 

Paslaugų teikimo trukmė val./mėn. Mokėjimo dydis (procentais nuo asmens pajamų) 

Iki 10 val. 10% 

Iki 25 val. 15% 

Iki 50 val. 20% 

 

51.3. Pasibaigus kalendoriniam mėnesiui, asmens mokėjimo dydį už suteiktą socialinę globą 

asmens namuose apskaičiuoja Socialinių paslaugų namų buhalteris. Asmens mokėjimo dydis už 



 

 

2 

trumpiau nei vieną kalendorinį mėnesį teikiamą dienos socialinę globą asmens namuose nustatomas 

proporcingai teikiamos paslaugos trukmei.“ 

2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2019 m. balandžio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Vitalijus Mitrofanovas 


